

Oggetto: SS.SS. 4DIR - 79- 701 - 730 - 17 - Interventi di manutenzione programmata per la potatura e l'abbattimento di essenze arboree pericolose e taglio dell'erba infestante. - 1^ Stralcio.

Importo Lordo Servizio: Euro 550.048,72 (diconsi Euro cinquecentocinquantamilaquarantotto/72) di cui € 515.247,51 per lavori ed € 34.801,21 per oneri sulla sicurezza, oltre I.V.A.

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Struttura Territoriale Lazio
Viale B. Rizzieri, 142 - 00173 Roma T [+39] 06 722911 - F [+39] 06 72291412
Pec anas.lazio@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Rete Ferroviaria Italiana S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it

Cap. Soc. Euro 2.269.892.000,00 Iscr. R.E.A. 1024951 P.IVA 02133681003



N° ord.	Art. di EP 2023 Rev1	Indicazione dei lavori e delle provviste	Parti Simili	Lunghezza	Larghezza	Altezza	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario	IMPORTO TOTALE
1	F.04.027.a	LAVORI A MISURA POTATURA DI RIGENERAZIONE E DI RIMONDA ESEGUITA SU PIANTE ESISTENTI - DI ALTEZZA FINO A M 6,00								
		CMB								
		SS4 dal 12+100 al km 144+958		3.025,00				3.025,00		
		SS4dir dal km 0 al km 4+200		105,00				105,00		
		SS730 dal km 0 al km 2+615		65,00				65,00		
		SS17 dal km 0+000 al km 12+250		300,00				300,00		
		SS79 dal km 0+000 al km 19+010		475,00				475,00		
		SS701 dal km 0+000 al km 2+200		55,00				55,00		
		Sommano					cad	4.025,00	45,60	183.540,00
2	F.04.027.b	POTATURA DI RIGENERAZIONE E DI RIMONDA ESEGUITA SU PIANTE ESISTENTI -DI ALTEZZA SUPERIORE A M 6,00								
		CMB								
		SS4 dal 12+100 al km 144+958		1.210,00				1.210,00		
		SS4dir dal km 0 al km 4+200		42,00				42,00		
		SS730 dal km 0 al km 2+615		26,00				26,00		
		SS17 dal km 0+000 al km 12+250		120,00				120,00		
		SS79 dal km 0+000 al km 19+010		190,00				190,00		
		SS701 dal km 0+000 al km 2+200		22,00				22,00		
		Sommano					cad	1.610,00	94,36	151.919,60

3	F.04.064.a	TAGLIO ED ASPORTAZIONE DI RAMI PERICOLANTI PER OGNI ALBERO - A CORPO PER ALTEZZA FINO A M 10,00 E PER ALBERO							
		CMB							
		SS4 dal 12+100 al km 144+958	1.210,00				1.210,00		
		SS4dir dal km 0 al km 4+200	42,00				42,00		
		SS730 dal km 0 al km 2+615	26,00				26,00		
		SS17 dal km 0+000 al km 12+250	120,00				120,00		
		SS79 dal km 0+000 al km 19+010	190,00				190,00		
		SS701 dal km 0+000 al km 2+200	22,00				22,00		
		Sommato							
					cad		1.610,00	23,72	38.189,20
4	F.04.064.b	TAGLIO ED ASPORTAZIONE DI RAMI PERICOLANTI PER OGNI ALBERO - SOVRAPPREZZO PER ALBERI DI ALTEZZA OLTRE I M 10,00 (+15%)							
		CMB							
		SS4 dal 12+100 al km 144+958	487,00				487,00		
		SS4dir dal km 0 al km 4+200	16,00				16,00		
		SS730 dal km 0 al km 2+615	10,00				10,00		
		SS17 dal km 0+000 al km 12+250	48,00				48,00		
		SS79 dal km 0+000 al km 19+010	76,00				76,00		
		SS701 dal km 0+000 al km 2+200	8,00				8,00		
		Sommato							
					%		645,00	27,28	17.594,31
5	F.04.055.1.a	ABBATTIMENTO DI ALBERATURE DI QUALSIASI ESSENZA SU SCARPATA STRADALE - DI CIRCONFERENZA OLTRE 35 CM FINO A 95 CM							
		CMB							
		SS4 dal 12+100 al km 144+958	487,00				487,00		

	SS4dir dal km 0 al km 4+200	16,00	16,00		
	SS730 dal km 0 al km 2+615	10,00	10,00		
	SS17 dal km 0+000 al km 12+250	48,00	48,00		
	SS79 dal km 0+000 al km 19+010	76,00	76,00		
	SS701 dal km 0+000 al km 2+200	8,00	8,00		
	Sommario				
			cad	645,00	68,12
					43.937,40
6	F.04.055.1.b				
	ABBATTIMENTO DI ALBERATURE DI QUALSIASI ESSENZA SU SCARPATA STRADALE - - DI CIRCONFERENZA OLTRE 95 CM FINO A 140 CM				
	CMB				
	SS4 dal 12+100 al km 144+958	484,00	484,00		
	SS4dir dal km 0 al km 4+200	16,00	16,00		
	SS730 dal km 0 al km 2+615	10,00	10,00		
	SS17 dal km 0+000 al km 12+250	48,00	48,00		
	SS79 dal km 0+000 al km 19+010	76,00	76,00		
	SS701 dal km 0+000 al km 2+200	8,00	8,00		
	Sommario				
			cad	558,00	131,40
					73.321,20
7	F.04.001.a				
	SFALCIO DELL'ERBA ESEGUITO CON ATTREZZATURA MECCANICA IN BANCHINE STRADALI. PER IL PRIMO SFALCIO ANNUALE DAL BORDO BITUMATO FINO A CM 100				
	CMB				
	SS4 dal 12+100 al km 144+958	2	471	942,83	
	SS4dir dal km 0 al km 4+200	2	294	588,15	
	SS730 dal km 0 al km 2+615	2	1.347	2.693,86	
	SS17 dal km 0+000 al km 12+250	2	2.133	4.265,20	
	SS79 dal km 0+000 al km 19+010	2	247	493,86	
	SS701 dal km 0+000 al km 2+200	2	770	1.539,96	

	Sommano	5.262					10.523,87	0,31	3.262,40
8	F.04.005.a	Sfalcio erba ...n.1...con braccio decespugliatore a partire da 100 cm							
		vedi voce precedente							
		Sommano		10.523,87			10.523,87	0,30	3.157,16
		SOVRAPPREZZO AGLI SFALCI PER ZONA SOTTOSTANTE LE BARRIERE METALLICHE (25% di F.04.001.a)							
9	F.04.009.c		1	10.523,87	0,40	ml	4.209,55	0,08	326,24
		Sommano i Servizi							515.247,51
		Oneri per la Sicurezza							34.801,21
		Sommano in Totale i lavori							550.048,72
IL PROGETTISTA (Ing. Luigi Carbone)									

